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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-05-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami) w trybie przetarg nieograniczony, na „Usługi serwisowe, konserwacja i przeglądy techniczne aparatury medycznej”, o następującej treści:
Pytanie 1 pakiet nr 3
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie z niniejszego pakietu aparatu Excel 210 SE z uwagi na zakończone przez producenta fabryczne wsparcie serwisu w zakresie dostępności do wiedzy technicznej, modyfikacji oraz części zamiennych. W załączeniu przesyłam stosowne pismo, w tej sprawie.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje brzmienie załącznika nr 1 w zakresie Pakietu
 nr 3. Zmodyfikowany załącznik nr 1 w zakresie Pakietu nr 3 został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2 pakiet nr 3
Monitory typu CAM są częścią zestawu do znieczulania i bezpośrednio współpracują z aparatami do znieczulania. Tylko prawidłowo wykonany przegląd z wymianą rocznych zestawów serwisowych oraz wszystkich zalecanych przez producenta części na części fabrycznie nowe, kontrola bezpieczeństwa oraz poprawności działania, przeprowadzenie wymaganej kalibracji gazowej modułów do pomiaru gazometrii oraz wykonanie testów kontrolnych według procedur producenta może zapewnić bezpieczeństwo pacjenta oraz personelu.
W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego, czy będzie wymagał przeprowadzenia pełnej kalibracji, testów i kontroli bezpieczeństwa zgodnie z wymogami producenta oraz wymiany wszystkich niezbędnych części, na części fabrycznie nowe, które należy wymienić podczas wykonania przeglądu, to znaczy:
 - Filtry przeciwkurzowe,
 - Filtry referencyjne,
 - Nafiony,
 - Uszczelki,
 - Kalibracja gazowa modułów gazami referencyjnymi,
 - Wymiana 0 absorbera w ramach przeglądu 4-letniego (odpowiedzialny za prawidłowe zerowanie dwutlenku węgla Co2)
[bookmark: _Hlk482005776]Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga.

Pytanie 3 pakiet nr 3
Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający będzie wymagać podczas przeglądu wymiany akumulatorow i baterii w respiratorach Engstrom EV?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga.

Pytanie 4 pakiet nr 3
Zwracamy się zapytaniem, w jaki sposób Zamawiający będzie kontrolować oraz wymagać zainstalowania aktualnych modyfikacji oprogramowania zwiększających bezpieczeństwo aparatow objętych kontraktem?
Odpowiedź: Wykonawca przystępując do postępowania jest zobowiązany do przeprowadzania każdej aktualizacji bądź wymaganej modyfikacji oprogramowania wprowadzonej przez producenta sprzętu w okresie obowiązywania umowy. Zamawiający uznaje że dany wykonawca przystępując do postępowania posiada dostęp do aktualizacji bądź modyfikacji oprogramowania zalecanej przez producenta sprzętu.

Pytanie 5 pakiet nr 3
[bookmark: _GoBack]W związku z wymogiem aktualizacji oraz instalacji modyfikacji programowo/sprzętowych zwiększających bezpieczeństwo aparatów objętych kontraktem zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego, czy Zamawiający wprowadzi wymóg posiadania aktualnej autoryzacji producenta, ktory może zapewnić realizację zapisu umowy w tej części.
Pragniemy dodać, że autoryzowany serwis producenta ma nieograniczony dostęp do oryginalnych części zamiennych wraz z pełnym wsparciem technicznym ze strony producenta, w tym ciągły dostęp do wszystkich modyfikacji oraz innowacji technicznych. Producent zapewnia pełen komplet specjalistycznych, diagnostyczno - kalibrujących narzędzi oraz w pełnym zakresie niezbędne gazy kalibracyjne.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 pakiet nr 3
Czy Zamawiający będzie wymagać, aby Wykonawca był zamieszczony w wykazie podmiotów o ktorych mowa w art. 90 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679) i posiada. aktualne uprawnienia wynikające ze statusu autoryzowanego serwisu w zakresie przeglądów technicznych i konserwacji sprzętu medycznego określonego w niniejszym pakiecie.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy zapisow umowy "kary umowne"
W naszej ocenie zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Na rynku wyrobow medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w naprawie. W związku z tym prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.
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